

ح.حارث

اشک، ماتم و خشم در «کالیس»



روز سه شنبه، پلیس فرانسه کمپ پناهنده گان را در کالیس لایروبی کرد. ۲۸۷ پناهنده که اکثریت ایشان افغان و از جمله ۱۳۵ نفر ایشان نا بالغ اند، دستگیر شدند. آنها که بکسهای پشتی و کمپل را باخود حمل میکردند، از خود مقاومت نشان ندادند. پس از صفبندی تعداد زیاد ایشان آرام آرام اشک میریختند، یکی از جوانان افغان به زبان پشتو فریاد میزد: «ما پناهنده گی میخواهیم ماصلح میخواهیم ما حمایت و پناه میخواهیم.» فعالان حقوق بشر تلاش نمودند تا مانع دستگیری آنها شوند ولی دو نفر ازین فعالان نیز دستگیر شدند. پس از آن نیروهای دولتی با بلدوزر و ارههای موتور دار خیمه ها و کلبه های آنها را هموار ساخت. این جوانان که از زیر ساطور طالبان خونخوار، محاکم ارتجاعی رژیم اسلامی، بمب افزارها و سلاحهای مدهش پیمان ناتو فرار نموده اند، در این جا نیز جهان به اصطلاح آزاد چهره

و ماهیت خشن خود را به رُخ آنها میکشد. برای این نفرین شده گان تاریخ حتی حق زنده گی در جنگلهای شان را هم نمیدهند.

سازمانهای حقوق بشر، اداره مهاجرین ملل متحد و دیگر سازمانهای مدافع حقوق انسان و سازمانهای سیاسی، باید هر چه زودتر در زمینه اقدام نمایند و از حکومت کشورها مطالبه صورت گیرد تا جلو این گونه وحشیگریها را بگیرند.



اکثریت این افراد که در «کمپ جنگل» زنده گی میکردند با پرداخت پول گزاف و سفرهای طولانی پیاده با وسایط باربری و کشتی از طریق آسیا و اروپا هی میدان و طی میدان خودرا به این محل رسانیده اند. آنها از آنجا با وجود کمره‌های اشعه قرمز، حرارت بلند وسایط باربری و یا قطار، از طریق تونل اروپا به انگلستان به صورت مخفی انتقال مییابند. درین کمپها بعضی اوقات ۱۰۰۰ پناهنده نیز اقامت دارند.

وزیر مهاجرین فرانسه اریک بسون (Eric Besson) اظهار داشت: در سرزمین این ملت قانون جنگل نمیتواند همیشه حاکم باشد. بخشی ازین جنگل پایگاهی برای قاچاق انسانها تبدیل گردیده است. وی میخواهد راه

انتخاب را برای مهاجرین پیشنهاد کند، یا پناهنده گی سیاسی در فرانسه بدهند و یا به کشورشان دوباره عودت داده میشوند. قرار اطلاعات دیگر، تعداد زیاد دستگیر شده گان به یونان فرستاده خواهند شد.

همچنان لاگرهای دیگر نیز در این منطقه تخریب خواهد شد، که یکی از آن کمپ کردهای عراقی میباشد.

وزیر داخله انگلستان «الان جانس» این عمل مقامهای فرانسوی را ستایش کرد. مقامهای انگلیسی ابراز داشتند که سال گذشته ۲۸۰۰۰ نفر تلاش نمودند تا از طریق کانال بدون داشتن اسناد قانونی عبور نمایند.

۲۰۰۹/۰۹/۲۳

منبع: نشریه آلمان یونگه ولت

www.ayenda.org